
 

 

 

CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA IN PSICOLOGIA AMBIENTALE CIRPA  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 

VISTO il “Regolamento per la disciplina delle borse di ricerca” in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza” (DR 2425/2025 prot. 0123321 del 06/08/2025); 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Mauro Sarrica; 

VISTA  la disponibilità dei fondi residui del Progetto “TIPPING.plus” - Responsabile 

scientifico: Prof. Mauro Sarrica; 

VISTA la delibera del Consiglio del Centro, seduta telematica 7 luglio 2025; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

CIRPA-BS-01-2025, scaduto il 15/10/2025;  

VISTA  la delibera del Consiglio del Centro, seduta telematica 17/11/2025 in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

Prof. Mauro Sarrica 

Prof.ssa Flavia Albarello 

Prof.ssa Silvia Cataldi 

L’attività prestata dalla commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

                                                        Il Direttore 

                                                                         Prof. Mauro Sarrica 

       


		2025-11-25T19:29:54+0000
	Sono l'autore di questo documento




